[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 11 » декабря  2013 г.                      г. Енисейск                                    № 368 - п
«О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации г. Енисейска от 31.10.2013г. № 329-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников учреждений администрации  и ее структурных подразделений по должностям, не отнесенным к муниципальным  должностям и должностям муниципальной  службы»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от 29.10.2009г.  № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», решением Енисейского городского Совета депутатов от 31.10.2013г. № 51-349 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников  муниципальных учреждений города Енисейска», руководствуясь ст. 44.1-44.3 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации г. Енисейска от 31.10.2013г. № 329-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников учреждений администрации  и ее структурных подразделений по должностям, не отнесенным к муниципальным  должностям и должностям муниципальной  службы»:
Пункт 2 дополнить подпунктом 16 следующего содержания: «-постановление администрации г. Енисейска от 29.02.2008г. № 183-п «Об установлении дополнительной ежемесячной персональной надбавки».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
2. Настоящее постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Енисейск-Плюс» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 октября 2013г.
Глава администрации города                                                                    А.В.Авдеев